
_LH)1I

3f” Objednávka

Číslo objednávky

188/2022

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Sistel international s.r.o. Městská část Praha-Dubeč
 

Podlipného 997/8, Libeň, 180 00 Praha 8 Starodubečská 401/36,, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 

IČ: 15886832 DIČ: C215886832

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku ~—

spisová značka C 1355 vedená u Městského

soudu v Praze

IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

 
 

Objednáváme u Vás Modernizací PZTS, v objektu Dubečský špejchar ve správě MČ Dubeč. Termín

realizace je nutné domluvit se zástupem MC Dubeč.

 

 

Cena objednávky 72 662 Kč bez DPH

87 922 Kč vč. DPH

 

Místo a termín dodání MČ Praha-Dubeč, Dubečský Špejcbar

Termín: stanovení se zástupcem MC Dubeč
 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČzCZOOZ40184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 24.10.2022

 

 

 

 

 



W
:!:/Ě Sistel international

Bezpečnostní služba od íBEll

Nabídka pro: MČ Praha Dubeč - Dubečský špejchar IČO:

Číslo nabídky: 2022-166-1

Datum vyhotovení: 07.10.2022

Vypracoval: Ing. Petr Loukota číslo SL:

Činnost: Modernizace PZTS číslo OP:

Objekt: U Dubečské tvrze 1675 číslo OB:

typ popis počet cena I ks celkem

SYSTÉM DIGIPLEX EVO - ústředny EVO *

2xB=16 zón, max. 192 zón, na desce 4+1 PGM, modulární

sběrnicový zabezpečovací systém pro střední a velké objekty, až

192 zón, 4-vodičová sběrnice MULTIBUS. zóny BUS/klasické - ..

EV0192 panel NClbezdrátové, 999 už_kódú, a podsystémů, paměť 2048 1 3 977 Kc 3 977 Kc

událostí, digit. komunikátor na PCO, bezdrátová nadstavba MG

pro bezdrátové zóny a ovládání klíčenkamí, spínaný zdroj AUX 1A

SYSTEM DIGIPLEX EVO - klávesnice *

textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká veme, 1

klávesnicová zóna, 1PGM na desce, modré podsvícení, navíc

zabudovaná ACCESS čtečka PROXIMITY přímo do klávesnice, .. ..

vstupy pro mag.kontakt a vstup REX pro dveřní tlačítko, výstup 1 5 529 Kc 5 529 Kc

pro ovládání el.zámku (tranzistor s otevř. kolektorem), kompletní

přístupový bod bez nutnosti modulu a čtečky

K641 R

 

  

  SYSTÉM DIGIPLEX EVO - Sběrnicové detektory

napoyen p —rmc|, ' H'a igi .

detektor, pat.SW ochrana "SHIELD", digit.aul.čítač pulzů a

tekaomp., kov.kryt, inteligentni přizpůsobení se prostředí, .. ..

DM60 ovládáni vlastnosti 2 ústředny, dosah 12m/110°, vyměnitelné 5 1 085 Kc 5 425 KC

clony, -20 až 50°C, navíc-QUAD PIR senzor, duální protichůdné

 

   

   

  

 

SYSTÉM DIGIPLEX evo - moduly

radiové nadstavba pro řady SP/EVO s obousměrnou komunikací

umožňuje pňpojit k systémům veškeré bezdrátprvky MAGELLAN,

RTX3 . 868 lze připojit 32 bezdrát.zón+navíc 32/96/999 klíčenek 1 3 067 Kč 3 067 Kč

(SP/EVO4BI192), u EVO lze i více RTX3 v systému, 2xPGM+1x

RELÉ, plastový kryt, měření síly signálu, 170x155x22mm

SYSTEM DIGIPLEX EVO - nadstavba ACCESS *

C705 čip PARADOX tvar ploutve, barvy: modrá, červená, černá, zelená 10 150 KČ 1 500 Kč

SYSTÉM SPECTRA/MAGELLAN - bezdrátové prvky MG, detektory *

bezdrátový požární opticko-kouřový detektor, zabudovaná siréna,

SD360 - 868 napájení 3 V baterie (součást dodávky), dosah cca 30/60/60m pro 10 3 067 Kč 30 670 Kč

6250/MG/RTX-3

Bezdrátová venkovní siréna s akustickou a optickou signalizací.

Určena k ústřednám SPECTRA SP, MAGELLAN a EVO.

Signalizace je řešena piezoměničem a 4 x vysoce svítívými

LED.Tamper kontroluje otevření krytu a sejmutí sirény ze zdi.

SR230-858 Dohled přítomnosti sirény provádí jak ústředna, tak i siréna, 1 3 343 Kč 3 343 Kč

kontrolován je i stav baterií . Příkazem na klávesnici lze vyřadit

tamper pro provedení servisního zásahu. Napájení je zajištěno

pomocí 3 alkalických baterií C, které jsou standardní součást

 

GSM komunikátor pro ústředny Paradox v plastovém boxu. GSM

komunikátor je schopen zajistit přenos kódovaných datových

formátů ústředny na PCO v hlasovém pásmu GSM nebo přes

PC3265LTE-SWAN AKKU přijímač IPR1024 v pásmu GPRS/4G/LTE. Akumulátorv bráně 1 7 376 Kč 7 376 Kč

pomáhá vykrýt proudové špičky pň vysílání. Modul automaticky

naváže spojení se SWAN serverem a umožní přímou komunikaci

s mobilní uživatelskou aplikací lnsite Gold.

GSM redukce pro pagery a brány VT10, VT20 a PCSZSO pro

GSM redUKce MMCXm případ připojeníjíné antény, než je standardně v balení 1 241 Kč 241 Kč

. . . Střešní magnetická anténa, zisk 5 dB, připojovací kabel s délkou ..

GSM antena magnetlcka 5 300 cm zakončen. konektorem SMA m 1 319 Kč 319 Kc

MINI 82 mini vnitřní miniaturní piezosiréna, 105dB/m, 100mA 1 125 Kč 125 Kč

SlS'I'EL INTERNATIONAL, “-0-. Platnost nabídky je 30 dní od data vyhotovení!

Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8,

Ičo: 15886832, tel.: +420 zu 841 om

web: www.slstel.a stran. 1 z 2



y);

%555ml international

Bezpečnostní služba od 1991

 

 

  

 

Box VU-80 včetně TRAFA 80VA 1 1 630 Kč 1 630 Kč

Aku Smart 12V/18Ah akumulátor pro náročné aplikace s dlouhou životností 1 1 435 Kč 1 435 Kč

Sleva poskytnutá věrnostní sleva na technologii 7% - 4 525 Kč

Technologie celková cena technologie ' 64 637 Kč

Montáž odhad nákladů na montáž. instalací, oživení * 10 000 Kč

Drobný materiál náklady na drobný instalačnl materiál * 500 Kč

Programování zakladní programování a SW práce * 1 500 Kč

Dopravné paušální sazba dopravného * 550 Kč

Celkem k fakturaci bez DPH * 72 662 Kč

Celkem k fakturaci včetně DPH 21 % 87 922 Kč

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., Platnost nabídky je 30 dní od data vyhotovení!

Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8,

IČO: 15886832, tel.: +420 284 841 004

web: www.siad.cz strana 2 z 2


